
                                                                               

 

 

ČLÁNEK 1.  

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „občanský zákoník“)  

 

1. Smluvní strany 

1.1 Moravské divadlo Olomouc, p.o. 

sídlo:    tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 

IČO:   00100544 

DIČˇ:  CZ00100544 

zastoupeno:  Ing. David Gerneš, ředitel 

bankovní spojení: KB Olomouc, číslo účtu: 331811/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

1.2 Karel Škarka 

sídlo:  Čichnova 15, 62400 Brno    

IČO:    63387409    

DIČ:     Neplátce DPH 

Bankovní spojení:     

 (dále jen „Zhotovitel“) 

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „Smluvní strany“ či jako „Strany“ a každý samostatně jako 

„Smluvní strana“ či jako „Strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

 

PŘÍSTAVBA PŘÍSTŘEŠKU K DÍLNÁM MDO 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

1. Předmět dodatku smlouvy  

 

Zhotovitel se s Objednatelem se dohodli na provedení víceprací, které nebyly zahrnuty v předmětu díla dle této Smlouvy 

a ani jejich cena nebyla zahrnuta ve sjednané ceně. Oproti projektové dokumentaci vypracované Ing. arch. Petrem 

Leinertem Zhotovitel nad rámec původního rozpočtu při realizaci předmětného díla provede následující: 

1. Pro zvýšení nosnosti střešní konstrukce stavby přístřešku Zhotovitel dodá a instaluje navíc 16 ks trámových krokví o 

délce 5m. 

2. Zhotovitel zajistí přeložení stávajících kabelových rozvodů elektrické instalace v místě kde brání řádné stavbě 

přístřešku. Zhotovitel provede pospojení kovových konstrukčních částí přístřešku se zemnící soustavou stavby dílen.  

3. Zhotovitel zřídí kolem konstrukce přístřešku drátěné oplocení v délce 20m a výšce 2m. 

4. Zhotovitel provede dodatečné oplechování vnějších krokví konstrukce střechy přístřešku a instaluje těsnící pás pod 

lemováním pultu střechy. 

5. Zhotovitel instaluje navíc 2ks zavětrovacích vzpěr 

6. Zhotovitel dodá další retenční nádrž o objemu 1m3 na srážkovou vodu.     



2 

 

 

 

 

2. Cena 

 

Za provedené vícepráce dle čl. 1 tohoto dodatku Smlouvy Zhotovitel Objednateli fakturuje navíc částku 37.600,- Kč.  To 

znamená, že cena za předmětné dílo bude navýšena o tuto částku a bude tedy činit celkem 440.703,- Kč 

 

 

 

 

3. Závěrečné ustanovení 

Platnost tohoto dodatku Smlouvy nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem jeho 

zveřejnění v centrálním registru smluv. 

 

 

 

  

V Olomouci dne 17.12.2020 

 

Za Objednatele: 

Podpis: ____________________________ 

Jméno: Ing. David Gerneš  

Funkce:  ředitel 

 

 

Za Zhotovitele: 

Podpis: _________________________________ 

Jméno:  Karel Škarka  

Funkce:  majitel firmy 

 

 


